257.975257.9751,0 NEUM 225/45R19 MICHELIN PILOT SPORT 5120-853

3.7823.7821,0 BALANCEOB001
4204201,0 INSUMOSI001
6726721,0 VALVULA TUBULAR TR13 GOMAR910093

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 294.000$ 247.059

Son: Doscientos noventa y cuatro mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 46.941$ 15790$262,849

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que